平成23年6月7日

株 主 各 位
横浜市神奈川区宝町2番地

取締役社長  カルロス ゴーン

「第112回定時株主総会招集ご通知」
記載事項の一部変更について

　今回、株主の皆様宛にご送付いたしました「第112回定時株
主総会招集ご通知」の記載の一部に変更すべき事項がございま
すので、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

1． 第112回定時株主総会の招集を取締役会で決定した後、取
締役候補者の「略歴」及び「重要な兼職の状況」に下記の
とおり変更が生じました（「第112回定時株主総会招集ご通
知」22頁）。

取締役候補者｢コリン ドッジ｣氏の「重要な兼職の状況」の一部

新 旧
日産インターナショナル社取
締役会長兼社長
日産マニュファクチャリング
ロシア社取締役
北米日産会社取締役会長兼社
長（平成23年6月13日就任予
定）

日産インターナショナル社取
締役会長兼社長
日産マニュファクチャリング
ロシア社取締役

取締役候補者｢カルロス タバレス｣氏の「略歴」及び「重要な兼
職の状況」の一部

新 旧
平成17年4月　 同副社長（執行

役員）現在に至
る（平成23年6
月13日 退 任 予
定）

平成17年4月　 同副社長（執行
役員）現在に至
る

（重要な兼職の状況）
北米日産会社取締役会長兼社
長（平成23年6月13日退任予
定）
ルノー最高執行責任者（平成
23年7月1日就任予定）

（重要な兼職の状況）
北米日産会社取締役会長兼社
長

2． 「第112回定時株主総会招集ご通知」22頁の取締役候補者
「ジャン バプティステ ドゥザン」氏の「所有する当社の株
式の数」

正 誤
1,000 株 0 株

（注）下線部分が変更箇所
以上